R E Q U E R I M E N T O  Nº. 434

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/6/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há muito tempo estamos na expectativa da Secretaria Municipal de Segurança;

CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Segurança já possui funcionários recendo há algum tempo seus vencimentos do erário municipal,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe quanto já foi gasto até o presente momento com funcionários e atividades da Secretaria Municipal de Segurança, bem como encaminhe a esta Casa de Leis relação contendo todos os cargos, nomes e salários dos funcionários lotados na Secretaria Municipal de Segurança.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de junho de 2005.
Vereador Autor PROF. VAROLI

PV